Nr post.: Biuletyn Zaméwien Publicznych nr 28321-2016 z dnia 18.03.2016

Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw

Prudnik, dnia 23 marca 2016 r,

Gmina Prudnik
ul. Kosciuszki 3
48-200 Prudnik

Dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Budowa oswietlenia ulicy Azaliowej

W zwigzku z zapytaniem do Specyfikacji istotnych warunkdw zamdwienia w przetargu j/w. Gmina
Prudnik na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamdwien publicznych wyjaénia oraz
wprowadza nastepujace zmiany do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia:

1. Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie wizualnie rownowaznych stupdw stalowych stozkowych,
spawanych laserowo z niewidocznym szwem wzdtuznym, ocynkowanych, ewentualnie dodatkowo
malowanych proszkowo w kolorze zgodnym z istniejacymi stupami na osiedlu, objetych 10 letnig gwarancja,
dodatkowo w standardzie zabezpieczonych powtoka anty-plakat-grafiti do wysokosci 2,5m ktdra to powtoka
oprécz funkgji anty-plakat chroni skutecznie stup przed czynnikami agresywnymi - np. mocz zwierzat, sol
drogowa, staje sie zbedne.

Parametry wytrzymatosciowe i uzytkowe nie gorsze od przyjetych w STWIOR stupdw aluminiowych.
Producent np. Europoles na w/w standard udziela 10-letniej gwarangji.

Stupy posiadaja certyfikat CE, w tym na bezpieczefistwo bierne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zamontowanie réwnowaznych stupéw stalowych,

Stupy winny by¢ aluminiowe, anodowane, dwuelementowe. Wysokosc catkowita 8 m, wysieg 1,5 m,

2. Pytanie 2

Czy zgodnie z powszechnym trendem Inwestor nie zmienitby opraw metalhalogenkowych 70 W
wymienionych g projekcie i STWIOR na oprawy réwnowaznie w strumieniu Swietinym oprawy w technologii
LED ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia opraw na wykonane w technologii LED.

Powyzsze odpowiedzi nalezy dofaczy¢ do materiatéw przetargowych i traktowac jako integralng
czes¢ Specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.




